
Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014862684 CAUE ARGUEJO 21/01/2007 587,8 798,8 621,2 586,1 880,0 694,8 694,8 1 

241011704319 EMILLY GIOVANNA FONSECA LUCENA 11/02/2007 628,1 669,8 706,9 542,9 840,0 677,5 677,5 2 

241019399013 LUCAS CAVALCANTE BARBOSA 17/01/2006 636,4 716,6 638,3 652,3 740,0 676,7 676,7 3 

241021716048 VICTOR GONCALVES MOTODA 29/10/2006 560,1 756,8 564,3 565,8 920,0 673,4 673,4 4 

241017956061 PEDRO HENRIQUE GONCALVES VITORINO 11/03/2005 634,0 762,6 622,9 614,3 720,0 670,8 670,8 5 

241017136011 HENRIQUE MATOS DE FRANCA RIBEIRO 11/04/2007 604,6 743,1 588,3 594,2 820,0 670,0 670,0 6 

241031987878 GUILHERME APARECIDO VILELA DOS SANTOS 14/06/2006 610,7 680,3 628,4 669,7 760,0 669,8 669,8 7 

241015029762 LUIZ PAULO DOS SANTOS LIMA 23/02/2007 576,3 717,0 608,4 549,6 880,0 666,3 666,3 8 

241022186159 BEATRIZ MAGRI DE VASCONCELLOS 16/09/2006 603,7 719,1 615,5 549,6 840,0 665,6 665,6 9 

241011028693 MARCOS ANTONIO MAMOLLI PRADO 29/12/1973 643,9 674,3 632,9 604,0 760,0 663,0 663,0 10 

241050012426 JOAO LOPES LUCINDA DE MEDEIROS TELHADA 04/02/1998 649,9 698,5 681,9 604,4 680,0 662,9 662,9 11 

241000759852 HENRIQUE RODRIGUES BATISTA PASSOS 15/08/2006 579,0 630,3 598,2 582,9 920,0 662,1 662,1 12 

241009645714 EDUARDA CUBAS DE SOUSA 18/05/2006 608,5 689,8 621,1 569,9 820,0 661,9 661,9 13 

241035455096 LORENZO ROSA FERREIRA 11/05/2007 608,5 717,5 622,8 617,0 740,0 661,2 661,2 14 

241021173000 VINICIUS DE ALENCAR BOMFIM SANTOS 23/09/2006 596,9 722,8 530,5 560,9 880,0 658,2 658,2 15 

241034599233 IZAC MATHEUS DE ABREU SOARES 09/02/2007 588,4 646,6 583,6 523,6 940,0 656,4 656,4 16 

241046852885 MARCONI MOREIRA LEITE 11/10/1986 660,3 616,0 671,9 605,2 720,0 654,7 654,7 17 

241033480559 KAYKE CACERE QUEIROZ 07/02/2007 632,1 806,8 600,4 524,6 700,0 652,8 652,8 18 

241009426271 ISABELLY HESPANHOL AMORIM 02/11/2006 572,1 696,5 545,9 516,5 920,0 650,2 650,2 19 

241042097147 WESLLEY ROQUE KIEFER 13/02/1997 580,6 742,3 592,2 595,2 740,0 650,1 650,1 20 

241029634409 THIERRY ALBUQUERQUE BALDAIA 31/05/2007 614,4 689,3 625,7 614,9 700,0 648,9 648,9 21 

241034030163 ISABELLA REGINA ALVES DE ARAUJO 15/10/1996 595,1 716,4 548,7 584,0 800,0 648,8 648,8 22 

241044968048 RAFAEL RAMOS PEREIRA DA SILVA 30/08/1980 618,4 710,9 669,6 501,9 740,0 648,2 648,2 23 

241031603442 BEATRIZ TELLES PEREIRA 22/06/2007 624,5 683,1 607,8 529,7 780,0 645,0 645,0 24 

241043701564 MELISSA DOS REIS BORTOLUCCI 22/12/2005 604,3 686,8 625,9 528,4 760,0 641,1 641,1 25 

241013945951 LINEKER TIAGO MESSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 07/12/2006 579,3 628,4 585,9 557,0 840,0 638,1 638,1 26 

241006776231 GABRIEL PONTES NERY 22/05/2005 557,8 667,0 626,9 589,6 740,0 636,3 636,3 27 

241025385204 MATHEUS DA SILVA BATISTA 11/10/2006 621,0 668,6 609,2 572,8 680,0 630,3 630,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241028598696 GUSTAVO SOUSA SILVA 22/01/2007 602,4 640,6 600,3 567,1 740,0 630,1 630,1 29 

241049709850 RAFAEL SEIJI UENO TEIXEIRA 07/07/2000 626,4 652,5 626,2 664,1 580,0 629,8 629,8 30 

241021698758 VITOR GABRIEL ALVES SILVA 18/12/2004 573,2 655,5 595,0 523,5 800,0 629,4 629,4 31 

241020654455 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA GOMES SILVA 15/11/1999 610,6 707,6 628,1 597,2 600,0 628,7 628,7 32 

241009684143 LUIS FERNANDO DOS SANTOS ARAUJO 03/06/2006 606,4 691,3 591,0 573,6 680,0 628,5 628,5 33 

241047631825 GABRIEL HENRIQUE FARIA DIAS 19/10/2001 593,6 694,2 625,7 591,0 620,0 624,9 624,9 34 

241040664930 JOSUE COSTA DE OLIVEIRA 16/05/2003 550,8 630,7 681,5 600,8 660,0 624,8 624,8 35 

241023679400 YASMIN SILVA TEIXEIRA 01/12/2006 589,0 722,5 626,7 443,1 740,0 624,3 624,3 36 

241041225632 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RAFAEL 07/11/1996 660,1 682,4 675,6 526,6 560,0 620,9 620,9 37 

241020991162 KAUA BARROSO SILVA 14/06/2006 592,9 668,8 624,2 558,1 660,0 620,8 620,8 38 

241021605274 IVIE DA SILVA CLAUDIO 15/02/2007 610,4 690,3 624,4 517,6 660,0 620,5 620,5 39 

241003820321 GUSTAVO TADEU MARTINS RODRIGUES 14/02/2007 570,3 662,2 608,4 591,5 660,0 618,5 618,5 40 

241036820702 PLATAO PELLEGRINI 08/05/1960 598,3 656,9 653,5 621,9 560,0 618,1 618,1 41 

241031297351 SAMIR PRADO PERRELA AYACHE 01/06/1993 619,0 735,9 667,5 586,8 480,0 617,8 617,8 42 

241028414241 VANESSA RAIZI DA SILVA 06/06/2006 594,3 678,0 622,7 559,6 620,0 614,9 614,9 43 

241017631797 SUYANNE MURIELLE DOS SANTOS MANGUEIRA 16/07/2006 497,5 706,5 558,8 479,1 820,0 612,4 612,4 44 

241024154361 PEDRO ANDRE PINHEIRO SILVA 12/07/2006 567,4 657,7 529,1 555,9 740,0 610,0 610,0 45 

241028007177 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 07/09/1998 582,8 644,4 616,2 594,9 600,0 607,7 607,7 46 

241017149477 BIANCA BARBOSA MODOLO 07/01/2006 547,0 584,7 570,4 531,4 800,0 606,7 606,7 47 

241017339706 CALEBE MONTEFUSCO 19/03/2007 541,0 644,2 515,5 570,8 760,0 606,3 606,3 48 

241026728659 YASMIN FERREIRA SILVEIRA 11/12/2006 549,2 692,4 578,3 562,2 640,0 604,4 604,4 49 

241010712289 ANA CAROLINA ISRAEL RODRIGUES 13/03/2007 585,1 610,9 589,1 553,5 680,0 603,7 603,7 50 

241009531831 GABRIELA ALMEIDA SILVA 15/10/2006 613,3 642,1 577,2 539,7 640,0 602,5 602,5 51 

241018465757 MARCUS VINICIUS TAVARES DE ARAUJO 13/01/2001 582,1 676,8 635,8 576,0 540,0 602,1 602,1 52 

241040508947 JESSICA MOREIRA VASCONCELOS 05/06/2006 567,6 598,1 529,8 523,8 780,0 599,9 599,9 53 

241028825628 PAULO MAZELLA VIEIRA 17/12/2004 594,9 622,6 601,5 515,7 660,0 598,9 598,9 54 

241006089734 JHONNY PICKLER 05/11/2006 520,2 714,7 616,3 534,4 600,0 597,1 597,1 55 

241007154099 MARIA DE JESUS SANTOS 31/03/1981 533,4 476,3 526,7 522,9 920,0 595,9 595,9 56 
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241032448102 LEONARDO SILVEIRA DE MATTOS 15/03/1996 581,8 610,9 569,9 514,9 700,0 595,5 595,5 57 

241046447066 ESTHER MENEZES SUZUKI 06/12/2005 574,7 674,2 564,9 543,3 620,0 595,4 595,4 58 

241002970424 MIRELLE LOPES GOMES 08/03/2007 521,5 687,6 513,4 471,2 780,0 594,7 594,7 59 

241027441856 ARTHUR LEONEL DOS SANTOS SOUZA 08/08/2006 600,9 668,7 573,1 584,4 540,0 593,4 593,4 60 

241018378687 MIRELLA SANTANA BIROCCHI 28/07/2006 493,1 651,1 639,6 447,3 720,0 590,2 590,2 61 

241003984440 REBECA VITORIA MARQUES RODRIGUES 05/05/2006 547,9 594,8 601,9 564,2 640,0 589,8 589,8 62 

241006053193 KAUA SOUZA DIAS 08/10/2006 587,6 616,6 579,1 563,1 600,0 589,3 589,3 63 

241024178386 JULIA BAPTISTA BICUDO 18/04/2006 515,6 628,7 516,8 501,8 780,0 588,6 588,6 64 

241046229746 MATHEUS SANTOS TREVIZOLI NEVES 24/07/2006 581,7 498,6 548,5 553,6 760,0 588,5 588,5 65 

241025005919 JOAO PEDRO DE PAULA XAVIER 09/12/2004 552,9 563,5 499,0 556,3 760,0 586,3 586,3 66 

241020541587 RODRIGO WOSS CORREA 22/05/1983 588,9 599,3 597,7 585,3 560,0 586,2 586,2 67 

241042908251 REINALDO GOMES DA SILVA 19/05/1975 530,1 578,4 522,3 548,2 740,0 583,8 583,8 68 

241042261586 RYAN WILLIAM CUNHA DA SILVA 28/07/2005 544,2 659,3 549,7 521,6 640,0 583,0 583,0 69 

241014062558 RAFAEL STRANGHETTI BARBEIRO 31/01/2007 529,4 666,4 583,8 531,3 600,0 582,2 582,2 70 

241020684411 LETICIA UHREN CASTRO 20/01/2007 549,3 585,4 544,0 467,2 760,0 581,2 581,2 71 

241030181028 SAYURY CHRYSTINE PEREIRA 21/01/2005 571,9 636,0 584,1 488,6 620,0 580,1 580,1 72 

241004611745 RODRIGO PASSARELLI DOMINGUES 25/05/1985 536,3 631,7 596,2 530,7 600,0 579,0 579,0 73 

241008606113 KATELLY NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA 10/10/2006 506,8 616,3 506,0 542,5 720,0 578,3 578,3 74 

241034133686 VINICIUS FERREIRA LIMA 26/05/2006 542,9 537,7 561,5 519,4 720,0 576,3 576,3 75 

241020709895 LAILA MARIA LIMA SOARES 06/07/2006 492,6 634,8 476,0 363,0 900,0 573,3 573,3 76 

241036007334 DANIEL LIMA DOS SANTOS 29/05/2004 573,3 694,8 582,7 553,1 460,0 572,8 572,8 77 

241015412539 DANILO DE OLIVEIRA ARAUJO 15/09/2006 536,2 612,3 462,0 473,1 780,0 572,7 572,7 78 

241016988396 ANNE VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 06/12/2006 536,9 646,6 465,3 451,1 760,0 572,0 572,0 79 

241001378322 THAMIRES BERTIOGA LOUZADA 07/03/2006 555,9 591,5 453,6 463,1 780,0 568,8 568,8 80 

241020931937 FLAVIA MILAN RAMOS 11/06/2007 511,3 611,1 548,0 452,3 720,0 568,5 568,5 81 

241018713446 HERICK RIAN AURELIO DOS SANTOS JACINTO 29/07/2006 499,7 641,2 416,5 502,7 780,0 568,0 568,0 82 

241037639440 TIAGO DOS SANTOS BRAGA 06/06/2006 586,6 440,3 572,7 553,5 680,0 566,6 566,6 83 

241041225251 RENAN DE AGUIAR MODESTO 05/10/1991 627,0 664,5 550,8 546,9 440,0 565,8 565,8 84 
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241009334269 RAVEL BEZERRA BORGES 07/06/2004 494,5 673,6 499,8 430,6 720,0 563,7 563,7 85 

241009017302 KEZIA DAIANY MAGALHAES 06/12/2006 481,7 592,8 491,4 464,4 780,0 562,1 562,1 86 

241013363049 RITA DE CASSIA DAMASIO MENDONCA 18/08/1982 577,5 576,5 583,3 448,7 620,0 561,2 561,2 87 

241035599604 DAVI CAMPANER FERNANDES 31/07/2006 572,5 659,5 527,7 440,2 600,0 560,0 560,0 88 

241012309399 YURI DA SILVA BEZERRA 17/02/2005 585,1 519,3 558,2 542,9 580,0 557,1 557,1 89 

241017052218 LAWYNNIA SANTOS DA SILVA 08/10/2006 602,8 471,1 562,4 526,7 620,0 556,6 556,6 90 

241035822188 GIOVANE DE OLIVEIRA GANDOLFI 17/08/1993 571,6 451,3 580,6 575,4 600,0 555,8 555,8 91 

241006232813 MYLLENA DE OLIVEIRA SANTOS 22/12/2006 479,1 565,6 365,0 445,7 920,0 555,1 555,1 92 

241037065174 RAIRA APARECIDA SOARES DE ALMEIDA 06/10/2004 552,6 464,5 568,0 421,4 760,0 553,3 553,3 93 

241013824941 KELTOM DA SILVA SANTOS 10/01/1994 546,6 458,4 477,4 522,2 760,0 552,9 552,9 94 

241004834594 BEATRIZ APARECIDA DOS REIS 10/07/2006 526,0 568,0 511,0 455,9 700,0 552,2 552,2 95 

241023573207 SOFIA ALVES GONCALVES ANTONIO 02/01/2007 553,8 636,3 499,0 484,2 580,0 550,7 550,7 96 

241001915057 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 470,0 590,0 477,8 535,5 660,0 546,7 546,7 97 

241041329442 ISABELLE VICTORIA FRANCA DE OLIVEIRA 11/07/2006 560,8 653,8 579,2 417,6 520,0 546,3 546,3 98 

241021092168 KAREN BASTOS LIMA 04/08/2006 560,9 574,4 411,8 417,4 760,0 544,9 544,9 99 

241012114211 GUILHERME DAVI REYES FERREIRA 24/04/2006 517,9 492,6 569,0 554,2 580,0 542,7 542,7 100 

241014159578 HENRIQUE SAMPAIO DE MELO 27/12/2005 555,1 580,0 553,3 504,3 520,0 542,5 542,5 101 

241050621309 JOAO CARLOS VIANA AMARO 30/05/2003 565,4 421,8 552,9 522,1 640,0 540,4 540,4 102 

241036117182 NICOLY GALDIKS FREIRE GONCALVES 03/10/2003 570,4 574,7 555,6 398,1 600,0 539,8 539,8 103 

241004357125 WILLIAMS JOSE DA SILVA 05/04/2005 588,6 449,8 552,0 464,0 640,0 538,9 538,9 104 

241047100037 SUELEN LEONCIO ARAUJO 14/08/2005 548,6 585,0 578,2 390,1 580,0 536,4 536,4 105 

241002135200 PEDRO FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 508,1 523,3 557,0 454,6 620,0 532,6 532,6 106 

241027114065 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/2007 547,6 633,5 457,4 466,6 540,0 529,0 529,0 107 

241012427506 RICHARD DA SILVA FARIAS 23/01/2007 519,0 427,5 499,9 456,8 740,0 528,6 528,6 108 

241013100540 KAIO MOURA BREVELHIERI DE SOUZA 15/07/2006 552,6 552,8 427,9 478,5 620,0 526,4 526,4 109 

241016596785 NATALHA TAINA DA SILVA COSTA 14/10/2006 560,0 512,4 517,4 466,6 560,0 523,3 523,3 110 

241014173975 EMANUELE CAROLINE BATISTA ORUE 27/01/2006 567,0 438,5 528,4 392,9 660,0 517,4 517,4 111 

241021840905 LUCAS DE SOUZA SANTANA 19/05/2007 517,7 654,2 407,8 512,9 480,0 514,5 514,5 112 

Legenda: 
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241009521238 IZABELLA DA SILVA NUNES 17/06/2004 533,0 379,2 503,5 420,8 720,0 511,3 511,3 113 

241024773178 ISAIAS VINCI 30/08/1966 529,1 400,5 564,0 492,3 560,0 509,2 509,2 114 

241029514460 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 18/12/2006 408,5 496,0 521,0 438,3 680,0 508,8 508,8 115 

241041945072 EVA CASSIA OZORIO 13/02/1978 552,6 476,5 554,5 471,7 480,0 507,1 507,1 116 

241046508388 JANAINA GOMES DA SILVA LIMA 07/08/1988 585,4 624,9 573,4 404,2 320,0 501,6 501,6 117 

241045544525 EVELLYN AMBROSIO DE ALMEIDA 07/05/2006 556,1 489,6 516,1 443,7 500,0 501,1 501,1 118 

241005027701 SARA FERREIRA DA CRUZ 23/02/2007 485,2 456,3 468,2 459,1 620,0 497,8 497,8 119 

241024241846 CAUE SANTOS SOUZA PEREIRA 28/09/2006 494,9 528,3 497,7 480,1 480,0 496,2 496,2 120 

241045611365 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 19/05/2006 484,9 473,2 502,1 418,2 600,0 495,7 495,7 121 

241033112509 RYAN MARQUES SILVA 14/09/2005 540,6 454,8 479,8 420,1 580,0 495,1 495,1 122 

241000691212 AISLANA SANTOS MENDES 26/04/1997 485,0 422,4 549,3 516,6 500,0 494,7 494,7 123 

241004308532 ANGELA CRISTINA ORNELAS 07/09/1967 499,3 492,7 529,1 411,7 540,0 494,6 494,6 124 

241048413132 BIANCA ALVES OLIVEIRA 24/10/1998 504,1 552,4 439,6 413,7 560,0 494,0 494,0 125 

241005554282 ESTER CAETANO DE LIMA 29/10/2006 563,3 404,1 586,8 472,2 440,0 493,3 493,3 126 

241016248411 SARAH DE OLIVEIRA SANTOS 08/11/2006 557,1 400,2 547,7 399,9 540,0 489,0 489,0 127 

241018780056 SANDRO DE JESUS MURTHA 22/03/1995 561,2 603,9 390,6 452,4 420,0 485,6 485,6 128 

241020181467 ANTONIO CARLOS DA SILVA 04/08/1970 485,2 479,9 451,7 432,8 560,0 481,9 481,9 129 

241004176392 ARYELLE THAIS FERREIRA DE JESUS 09/06/1999 502,7 393,7 528,5 515,6 460,0 480,1 480,1 130 

241020465704 MARIA VITORIA OLIVEIRA LINS 24/10/2005 453,5 413,7 426,7 405,8 700,0 479,9 479,9 131 

241022863526 SHAULO SYLAS PRATES DA SILVA 03/02/2007 507,5 501,8 433,8 512,8 440,0 479,2 479,2 132 

241032825465 SIDEVAL FREIRE DOS SANTOS JUNIOR 25/07/1983 526,5 446,3 549,8 455,0 400,0 475,5 475,5 133 

241048458061 KAUE VECCHIO DOS SANTOS 14/06/2006 479,1 506,0 434,6 502,1 420,0 468,4 468,4 134 

241040563538 ANDERSON DOS SANTOS SOUZA 17/07/1990 399,7 459,6 464,9 435,0 560,0 463,8 463,8 135 

241040519647 DANIEL HIROSHI SUZUKI 02/04/2003 443,9 462,5 527,2 463,2 420,0 463,4 463,4 136 

241024359341 ANDREA MARIA DE SOUZA 16/04/1979 501,0 498,6 498,2 388,8 420,0 461,3 461,3 137 

241020954269 JOAO MAURICIO COSTA 23/03/2003 494,6 540,9 356,0 381,9 520,0 458,7 458,7 138 

241000206656 RUAN DAVID BARBOSA ANDRADE 14/09/2006 421,0 414,6 515,1 401,8 540,0 458,5 458,5 139 

241019597848 MONICA JESUS DO SANTOS 12/03/2007 458,1 459,8 452,7 353,0 520,0 448,7 448,7 140 

Legenda: 
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241045471604 SELMA REGINA MOYSES RIBEIRO 26/11/1969 447,1 406,5 467,4 377,6 480,0 435,7 435,7 141 

241003190766 THAIS ESTER VICENTE DE SOUZA 25/06/1999 442,8 413,5 471,9 397,1 440,0 433,1 433,1 142 

241017119660 RAIANNE NASCIMENTO OLIVEIRA 21/10/2005 579,5 -- 536,0 -- 580,0 339,1 339,1 143 

241023634462 ERICA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 08/09/2006 481,3 -- 469,4 -- 560,0 302,1 302,1 144 

241046697926 INGRID BIANCA MARTINS DA SILVA 07/01/1993 382,5 -- 496,1 -- 460,0 267,7 267,7 145 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 6



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033989781 PEDRO HENRIQUE DE LUCENA CARNEIRO 29/04/2004 598,0 707,9 598,2 584,9 760,0 649,8 649,8 1 

241028691764 VICTOR HUGO DE AZEVEDO MARQUES 23/07/2005 615,2 716,5 597,4 591,0 720,0 648,0 648,0 2 

241008754186 MARIANA CAMPOS PAZ 24/10/2006 568,8 678,6 582,6 467,1 940,0 647,4 647,4 3 

241009905282 MATHEUS DE OLIVEIRA PASSOS 01/10/2006 614,2 646,6 571,1 596,6 800,0 645,7 645,7 4 

241028598696 GUSTAVO SOUSA SILVA 22/01/2007 602,4 640,6 600,3 567,1 740,0 630,1 630,1 5 

241049709850 RAFAEL SEIJI UENO TEIXEIRA 07/07/2000 626,4 652,5 626,2 664,1 580,0 629,8 629,8 6 

241020654455 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA GOMES SILVA 15/11/1999 610,6 707,6 628,1 597,2 600,0 628,7 628,7 7 

241009684143 LUIS FERNANDO DOS SANTOS ARAUJO 03/06/2006 606,4 691,3 591,0 573,6 680,0 628,5 628,5 8 

241047631825 GABRIEL HENRIQUE FARIA DIAS 19/10/2001 593,6 694,2 625,7 591,0 620,0 624,9 624,9 9 

241040664930 JOSUE COSTA DE OLIVEIRA 16/05/2003 550,8 630,7 681,5 600,8 660,0 624,8 624,8 10 

241023679400 YASMIN SILVA TEIXEIRA 01/12/2006 589,0 722,5 626,7 443,1 740,0 624,3 624,3 11 

241021605274 IVIE DA SILVA CLAUDIO 15/02/2007 610,4 690,3 624,4 517,6 660,0 620,5 620,5 12 

241003820321 GUSTAVO TADEU MARTINS RODRIGUES 14/02/2007 570,3 662,2 608,4 591,5 660,0 618,5 618,5 13 

241017631797 SUYANNE MURIELLE DOS SANTOS MANGUEIRA 16/07/2006 497,5 706,5 558,8 479,1 820,0 612,4 612,4 14 

241024154361 PEDRO ANDRE PINHEIRO SILVA 12/07/2006 567,4 657,7 529,1 555,9 740,0 610,0 610,0 15 

241017149477 BIANCA BARBOSA MODOLO 07/01/2006 547,0 584,7 570,4 531,4 800,0 606,7 606,7 16 

241017339706 CALEBE MONTEFUSCO 19/03/2007 541,0 644,2 515,5 570,8 760,0 606,3 606,3 17 

241010712289 ANA CAROLINA ISRAEL RODRIGUES 13/03/2007 585,1 610,9 589,1 553,5 680,0 603,7 603,7 18 

241009531831 GABRIELA ALMEIDA SILVA 15/10/2006 613,3 642,1 577,2 539,7 640,0 602,5 602,5 19 

241006089734 JHONNY PICKLER 05/11/2006 520,2 714,7 616,3 534,4 600,0 597,1 597,1 20 

241032448102 LEONARDO SILVEIRA DE MATTOS 15/03/1996 581,8 610,9 569,9 514,9 700,0 595,5 595,5 21 

241002970424 MIRELLE LOPES GOMES 08/03/2007 521,5 687,6 513,4 471,2 780,0 594,7 594,7 22 

241027441856 ARTHUR LEONEL DOS SANTOS SOUZA 08/08/2006 600,9 668,7 573,1 584,4 540,0 593,4 593,4 23 

241018378687 MIRELLA SANTANA BIROCCHI 28/07/2006 493,1 651,1 639,6 447,3 720,0 590,2 590,2 24 

241006053193 KAUA SOUZA DIAS 08/10/2006 587,6 616,6 579,1 563,1 600,0 589,3 589,3 25 

241025005919 JOAO PEDRO DE PAULA XAVIER 09/12/2004 552,9 563,5 499,0 556,3 760,0 586,3 586,3 26 

241042908251 REINALDO GOMES DA SILVA 19/05/1975 530,1 578,4 522,3 548,2 740,0 583,8 583,8 27 

241014062558 RAFAEL STRANGHETTI BARBEIRO 31/01/2007 529,4 666,4 583,8 531,3 600,0 582,2 582,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 7



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020684411 LETICIA UHREN CASTRO 20/01/2007 549,3 585,4 544,0 467,2 760,0 581,2 581,2 29 

241030181028 SAYURY CHRYSTINE PEREIRA 21/01/2005 571,9 636,0 584,1 488,6 620,0 580,1 580,1 30 

241004611745 RODRIGO PASSARELLI DOMINGUES 25/05/1985 536,3 631,7 596,2 530,7 600,0 579,0 579,0 31 

241008606113 KATELLY NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA 10/10/2006 506,8 616,3 506,0 542,5 720,0 578,3 578,3 32 

241034133686 VINICIUS FERREIRA LIMA 26/05/2006 542,9 537,7 561,5 519,4 720,0 576,3 576,3 33 

241020709895 LAILA MARIA LIMA SOARES 06/07/2006 492,6 634,8 476,0 363,0 900,0 573,3 573,3 34 

241036007334 DANIEL LIMA DOS SANTOS 29/05/2004 573,3 694,8 582,7 553,1 460,0 572,8 572,8 35 

241015412539 DANILO DE OLIVEIRA ARAUJO 15/09/2006 536,2 612,3 462,0 473,1 780,0 572,7 572,7 36 

241016988396 ANNE VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 06/12/2006 536,9 646,6 465,3 451,1 760,0 572,0 572,0 37 

241001378322 THAMIRES BERTIOGA LOUZADA 07/03/2006 555,9 591,5 453,6 463,1 780,0 568,8 568,8 38 

241018713446 HERICK RIAN AURELIO DOS SANTOS JACINTO 29/07/2006 499,7 641,2 416,5 502,7 780,0 568,0 568,0 39 

241037639440 TIAGO DOS SANTOS BRAGA 06/06/2006 586,6 440,3 572,7 553,5 680,0 566,6 566,6 40 

241041225251 RENAN DE AGUIAR MODESTO 05/10/1991 627,0 664,5 550,8 546,9 440,0 565,8 565,8 41 

241009334269 RAVEL BEZERRA BORGES 07/06/2004 494,5 673,6 499,8 430,6 720,0 563,7 563,7 42 

241009017302 KEZIA DAIANY MAGALHAES 06/12/2006 481,7 592,8 491,4 464,4 780,0 562,1 562,1 43 

241013363049 RITA DE CASSIA DAMASIO MENDONCA 18/08/1982 577,5 576,5 583,3 448,7 620,0 561,2 561,2 44 

241035599604 DAVI CAMPANER FERNANDES 31/07/2006 572,5 659,5 527,7 440,2 600,0 560,0 560,0 45 

241012309399 YURI DA SILVA BEZERRA 17/02/2005 585,1 519,3 558,2 542,9 580,0 557,1 557,1 46 

241017052218 LAWYNNIA SANTOS DA SILVA 08/10/2006 602,8 471,1 562,4 526,7 620,0 556,6 556,6 47 

241035822188 GIOVANE DE OLIVEIRA GANDOLFI 17/08/1993 571,6 451,3 580,6 575,4 600,0 555,8 555,8 48 

241006232813 MYLLENA DE OLIVEIRA SANTOS 22/12/2006 479,1 565,6 365,0 445,7 920,0 555,1 555,1 49 

241037065174 RAIRA APARECIDA SOARES DE ALMEIDA 06/10/2004 552,6 464,5 568,0 421,4 760,0 553,3 553,3 50 

241013824941 KELTOM DA SILVA SANTOS 10/01/1994 546,6 458,4 477,4 522,2 760,0 552,9 552,9 51 

241004834594 BEATRIZ APARECIDA DOS REIS 10/07/2006 526,0 568,0 511,0 455,9 700,0 552,2 552,2 52 

241023573207 SOFIA ALVES GONCALVES ANTONIO 02/01/2007 553,8 636,3 499,0 484,2 580,0 550,7 550,7 53 

241001915057 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 470,0 590,0 477,8 535,5 660,0 546,7 546,7 54 

241041329442 ISABELLE VICTORIA FRANCA DE OLIVEIRA 11/07/2006 560,8 653,8 579,2 417,6 520,0 546,3 546,3 55 

241021092168 KAREN BASTOS LIMA 04/08/2006 560,9 574,4 411,8 417,4 760,0 544,9 544,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 8



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012114211 GUILHERME DAVI REYES FERREIRA 24/04/2006 517,9 492,6 569,0 554,2 580,0 542,7 542,7 57 

241050621309 JOAO CARLOS VIANA AMARO 30/05/2003 565,4 421,8 552,9 522,1 640,0 540,4 540,4 58 

241036117182 NICOLY GALDIKS FREIRE GONCALVES 03/10/2003 570,4 574,7 555,6 398,1 600,0 539,8 539,8 59 

241004357125 WILLIAMS JOSE DA SILVA 05/04/2005 588,6 449,8 552,0 464,0 640,0 538,9 538,9 60 

241047100037 SUELEN LEONCIO ARAUJO 14/08/2005 548,6 585,0 578,2 390,1 580,0 536,4 536,4 61 

241002135200 PEDRO FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 508,1 523,3 557,0 454,6 620,0 532,6 532,6 62 

241027114065 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/2007 547,6 633,5 457,4 466,6 540,0 529,0 529,0 63 

241012427506 RICHARD DA SILVA FARIAS 23/01/2007 519,0 427,5 499,9 456,8 740,0 528,6 528,6 64 

241013100540 KAIO MOURA BREVELHIERI DE SOUZA 15/07/2006 552,6 552,8 427,9 478,5 620,0 526,4 526,4 65 

241016596785 NATALHA TAINA DA SILVA COSTA 14/10/2006 560,0 512,4 517,4 466,6 560,0 523,3 523,3 66 

241014173975 EMANUELE CAROLINE BATISTA ORUE 27/01/2006 567,0 438,5 528,4 392,9 660,0 517,4 517,4 67 

241021840905 LUCAS DE SOUZA SANTANA 19/05/2007 517,7 654,2 407,8 512,9 480,0 514,5 514,5 68 

241029514460 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 18/12/2006 408,5 496,0 521,0 438,3 680,0 508,8 508,8 69 

241041945072 EVA CASSIA OZORIO 13/02/1978 552,6 476,5 554,5 471,7 480,0 507,1 507,1 70 

241046508388 JANAINA GOMES DA SILVA LIMA 07/08/1988 585,4 624,9 573,4 404,2 320,0 501,6 501,6 71 

241045544525 EVELLYN AMBROSIO DE ALMEIDA 07/05/2006 556,1 489,6 516,1 443,7 500,0 501,1 501,1 72 

241005027701 SARA FERREIRA DA CRUZ 23/02/2007 485,2 456,3 468,2 459,1 620,0 497,8 497,8 73 

241024241846 CAUE SANTOS SOUZA PEREIRA 28/09/2006 494,9 528,3 497,7 480,1 480,0 496,2 496,2 74 

241045611365 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 19/05/2006 484,9 473,2 502,1 418,2 600,0 495,7 495,7 75 

241033112509 RYAN MARQUES SILVA 14/09/2005 540,6 454,8 479,8 420,1 580,0 495,1 495,1 76 

241000691212 AISLANA SANTOS MENDES 26/04/1997 485,0 422,4 549,3 516,6 500,0 494,7 494,7 77 

241005554282 ESTER CAETANO DE LIMA 29/10/2006 563,3 404,1 586,8 472,2 440,0 493,3 493,3 78 

241016248411 SARAH DE OLIVEIRA SANTOS 08/11/2006 557,1 400,2 547,7 399,9 540,0 489,0 489,0 79 

241018780056 SANDRO DE JESUS MURTHA 22/03/1995 561,2 603,9 390,6 452,4 420,0 485,6 485,6 80 

241020181467 ANTONIO CARLOS DA SILVA 04/08/1970 485,2 479,9 451,7 432,8 560,0 481,9 481,9 81 

241004176392 ARYELLE THAIS FERREIRA DE JESUS 09/06/1999 502,7 393,7 528,5 515,6 460,0 480,1 480,1 82 

241020465704 MARIA VITORIA OLIVEIRA LINS 24/10/2005 453,5 413,7 426,7 405,8 700,0 479,9 479,9 83 

241022863526 SHAULO SYLAS PRATES DA SILVA 03/02/2007 507,5 501,8 433,8 512,8 440,0 479,2 479,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 9



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032825465 SIDEVAL FREIRE DOS SANTOS JUNIOR 25/07/1983 526,5 446,3 549,8 455,0 400,0 475,5 475,5 85 

241048458061 KAUE VECCHIO DOS SANTOS 14/06/2006 479,1 506,0 434,6 502,1 420,0 468,4 468,4 86 

241040563538 ANDERSON DOS SANTOS SOUZA 17/07/1990 399,7 459,6 464,9 435,0 560,0 463,8 463,8 87 

241040519647 DANIEL HIROSHI SUZUKI 02/04/2003 443,9 462,5 527,2 463,2 420,0 463,4 463,4 88 

241024359341 ANDREA MARIA DE SOUZA 16/04/1979 501,0 498,6 498,2 388,8 420,0 461,3 461,3 89 

241000206656 RUAN DAVID BARBOSA ANDRADE 14/09/2006 421,0 414,6 515,1 401,8 540,0 458,5 458,5 90 

241019597848 MONICA JESUS DO SANTOS 12/03/2007 458,1 459,8 452,7 353,0 520,0 448,7 448,7 91 

241045471604 SELMA REGINA MOYSES RIBEIRO 26/11/1969 447,1 406,5 467,4 377,6 480,0 435,7 435,7 92 

241003190766 THAIS ESTER VICENTE DE SOUZA 25/06/1999 442,8 413,5 471,9 397,1 440,0 433,1 433,1 93 

241017119660 RAIANNE NASCIMENTO OLIVEIRA 21/10/2005 579,5 -- 536,0 -- 580,0 339,1 339,1 94 

241046697926 INGRID BIANCA MARTINS DA SILVA 07/01/1993 382,5 -- 496,1 -- 460,0 267,7 267,7 95 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034507186 VITOR MANOEL OLIVEIRA DA SILVA 24/04/2006 552,8 665,6 587,8 406,2 740,0 590,5 590,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 11



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 12



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021053897 PEDRO HENRIQUE SOUZA SANTOS 15/04/2005 544,1 703,2 583,6 580,8 800,0 642,3 642,3 1 

241019759851 MARLOM KAIK DE CASTRO RAMOS DA SILVA 01/06/2004 672,2 662,6 611,5 512,5 720,0 635,8 635,8 2 

241038574984 GUILHERME BALIEIRO DE SOUSA 22/11/2005 617,3 607,9 658,4 610,4 660,0 630,8 630,8 3 

241000257519 ITALO HENRIQUE VIANA SANTOS 20/07/2006 571,6 753,2 574,1 570,9 620,0 618,0 618,0 4 

241031186570 AYLLANA OLIVEIRA DA SILVA 12/03/2004 570,0 601,5 542,6 460,7 900,0 615,0 615,0 5 

241030181028 SAYURY CHRYSTINE PEREIRA 21/01/2005 571,9 636,0 584,1 488,6 620,0 580,1 580,1 6 

241034133686 VINICIUS FERREIRA LIMA 26/05/2006 542,9 537,7 561,5 519,4 720,0 576,3 576,3 7 

241020709895 LAILA MARIA LIMA SOARES 06/07/2006 492,6 634,8 476,0 363,0 900,0 573,3 573,3 8 

241016988396 ANNE VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 06/12/2006 536,9 646,6 465,3 451,1 760,0 572,0 572,0 9 

241001378322 THAMIRES BERTIOGA LOUZADA 07/03/2006 555,9 591,5 453,6 463,1 780,0 568,8 568,8 10 

241018713446 HERICK RIAN AURELIO DOS SANTOS JACINTO 29/07/2006 499,7 641,2 416,5 502,7 780,0 568,0 568,0 11 

241037639440 TIAGO DOS SANTOS BRAGA 06/06/2006 586,6 440,3 572,7 553,5 680,0 566,6 566,6 12 

241012309399 YURI DA SILVA BEZERRA 17/02/2005 585,1 519,3 558,2 542,9 580,0 557,1 557,1 13 

241017052218 LAWYNNIA SANTOS DA SILVA 08/10/2006 602,8 471,1 562,4 526,7 620,0 556,6 556,6 14 

241006232813 MYLLENA DE OLIVEIRA SANTOS 22/12/2006 479,1 565,6 365,0 445,7 920,0 555,1 555,1 15 

241013824941 KELTOM DA SILVA SANTOS 10/01/1994 546,6 458,4 477,4 522,2 760,0 552,9 552,9 16 

241001915057 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 470,0 590,0 477,8 535,5 660,0 546,7 546,7 17 

241021092168 KAREN BASTOS LIMA 04/08/2006 560,9 574,4 411,8 417,4 760,0 544,9 544,9 18 

241004357125 WILLIAMS JOSE DA SILVA 05/04/2005 588,6 449,8 552,0 464,0 640,0 538,9 538,9 19 

241047100037 SUELEN LEONCIO ARAUJO 14/08/2005 548,6 585,0 578,2 390,1 580,0 536,4 536,4 20 

241027114065 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/2007 547,6 633,5 457,4 466,6 540,0 529,0 529,0 21 

241014173975 EMANUELE CAROLINE BATISTA ORUE 27/01/2006 567,0 438,5 528,4 392,9 660,0 517,4 517,4 22 

241021840905 LUCAS DE SOUZA SANTANA 19/05/2007 517,7 654,2 407,8 512,9 480,0 514,5 514,5 23 

241029514460 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 18/12/2006 408,5 496,0 521,0 438,3 680,0 508,8 508,8 24 

241046508388 JANAINA GOMES DA SILVA LIMA 07/08/1988 585,4 624,9 573,4 404,2 320,0 501,6 501,6 25 

241005027701 SARA FERREIRA DA CRUZ 23/02/2007 485,2 456,3 468,2 459,1 620,0 497,8 497,8 26 

241045611365 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 19/05/2006 484,9 473,2 502,1 418,2 600,0 495,7 495,7 27 

241033112509 RYAN MARQUES SILVA 14/09/2005 540,6 454,8 479,8 420,1 580,0 495,1 495,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 13



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000691212 AISLANA SANTOS MENDES 26/04/1997 485,0 422,4 549,3 516,6 500,0 494,7 494,7 29 

241005554282 ESTER CAETANO DE LIMA 29/10/2006 563,3 404,1 586,8 472,2 440,0 493,3 493,3 30 

241018780056 SANDRO DE JESUS MURTHA 22/03/1995 561,2 603,9 390,6 452,4 420,0 485,6 485,6 31 

241004176392 ARYELLE THAIS FERREIRA DE JESUS 09/06/1999 502,7 393,7 528,5 515,6 460,0 480,1 480,1 32 

241020465704 MARIA VITORIA OLIVEIRA LINS 24/10/2005 453,5 413,7 426,7 405,8 700,0 479,9 479,9 33 

241022863526 SHAULO SYLAS PRATES DA SILVA 03/02/2007 507,5 501,8 433,8 512,8 440,0 479,2 479,2 34 

241032825465 SIDEVAL FREIRE DOS SANTOS JUNIOR 25/07/1983 526,5 446,3 549,8 455,0 400,0 475,5 475,5 35 

241048458061 KAUE VECCHIO DOS SANTOS 14/06/2006 479,1 506,0 434,6 502,1 420,0 468,4 468,4 36 

241000206656 RUAN DAVID BARBOSA ANDRADE 14/09/2006 421,0 414,6 515,1 401,8 540,0 458,5 458,5 37 

241045471604 SELMA REGINA MOYSES RIBEIRO 26/11/1969 447,1 406,5 467,4 377,6 480,0 435,7 435,7 38 

241003190766 THAIS ESTER VICENTE DE SOUZA 25/06/1999 442,8 413,5 471,9 397,1 440,0 433,1 433,1 39 

241017119660 RAIANNE NASCIMENTO OLIVEIRA 21/10/2005 579,5 -- 536,0 -- 580,0 339,1 339,1 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:08 Página 14



Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012350625 LEANDRO FERREIRA MONTEIRO 09/08/2007 589,7 711,9 596,6 440,8 860,0 639,8 639,8 1 

241012530192 MICAELLI ANDRADE PAIXAO 18/07/2006 593,0 667,1 543,3 566,6 800,0 634,0 634,0 2 

241029005881 RIKELWE RODRIGUES BRITO 10/07/2006 586,7 674,0 588,4 580,2 740,0 633,9 633,9 3 

241028598696 GUSTAVO SOUSA SILVA 22/01/2007 602,4 640,6 600,3 567,1 740,0 630,1 630,1 4 

241023679400 YASMIN SILVA TEIXEIRA 01/12/2006 589,0 722,5 626,7 443,1 740,0 624,3 624,3 5 

241017631797 SUYANNE MURIELLE DOS SANTOS MANGUEIRA 16/07/2006 497,5 706,5 558,8 479,1 820,0 612,4 612,4 6 

241006089734 JHONNY PICKLER 05/11/2006 520,2 714,7 616,3 534,4 600,0 597,1 597,1 7 

241002970424 MIRELLE LOPES GOMES 08/03/2007 521,5 687,6 513,4 471,2 780,0 594,7 594,7 8 

241006053193 KAUA SOUZA DIAS 08/10/2006 587,6 616,6 579,1 563,1 600,0 589,3 589,3 9 

241014062558 RAFAEL STRANGHETTI BARBEIRO 31/01/2007 529,4 666,4 583,8 531,3 600,0 582,2 582,2 10 

241030181028 SAYURY CHRYSTINE PEREIRA 21/01/2005 571,9 636,0 584,1 488,6 620,0 580,1 580,1 11 

241034133686 VINICIUS FERREIRA LIMA 26/05/2006 542,9 537,7 561,5 519,4 720,0 576,3 576,3 12 

241020709895 LAILA MARIA LIMA SOARES 06/07/2006 492,6 634,8 476,0 363,0 900,0 573,3 573,3 13 

241036007334 DANIEL LIMA DOS SANTOS 29/05/2004 573,3 694,8 582,7 553,1 460,0 572,8 572,8 14 

241015412539 DANILO DE OLIVEIRA ARAUJO 15/09/2006 536,2 612,3 462,0 473,1 780,0 572,7 572,7 15 

241016988396 ANNE VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 06/12/2006 536,9 646,6 465,3 451,1 760,0 572,0 572,0 16 

241001378322 THAMIRES BERTIOGA LOUZADA 07/03/2006 555,9 591,5 453,6 463,1 780,0 568,8 568,8 17 

241018713446 HERICK RIAN AURELIO DOS SANTOS JACINTO 29/07/2006 499,7 641,2 416,5 502,7 780,0 568,0 568,0 18 

241009017302 KEZIA DAIANY MAGALHAES 06/12/2006 481,7 592,8 491,4 464,4 780,0 562,1 562,1 19 

241013363049 RITA DE CASSIA DAMASIO MENDONCA 18/08/1982 577,5 576,5 583,3 448,7 620,0 561,2 561,2 20 

241035599604 DAVI CAMPANER FERNANDES 31/07/2006 572,5 659,5 527,7 440,2 600,0 560,0 560,0 21 

241035822188 GIOVANE DE OLIVEIRA GANDOLFI 17/08/1993 571,6 451,3 580,6 575,4 600,0 555,8 555,8 22 

241006232813 MYLLENA DE OLIVEIRA SANTOS 22/12/2006 479,1 565,6 365,0 445,7 920,0 555,1 555,1 23 

241037065174 RAIRA APARECIDA SOARES DE ALMEIDA 06/10/2004 552,6 464,5 568,0 421,4 760,0 553,3 553,3 24 

241004834594 BEATRIZ APARECIDA DOS REIS 10/07/2006 526,0 568,0 511,0 455,9 700,0 552,2 552,2 25 

241023573207 SOFIA ALVES GONCALVES ANTONIO 02/01/2007 553,8 636,3 499,0 484,2 580,0 550,7 550,7 26 

241001915057 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 470,0 590,0 477,8 535,5 660,0 546,7 546,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241041329442 ISABELLE VICTORIA FRANCA DE OLIVEIRA 11/07/2006 560,8 653,8 579,2 417,6 520,0 546,3 546,3 28 

241021092168 KAREN BASTOS LIMA 04/08/2006 560,9 574,4 411,8 417,4 760,0 544,9 544,9 29 

241036117182 NICOLY GALDIKS FREIRE GONCALVES 03/10/2003 570,4 574,7 555,6 398,1 600,0 539,8 539,8 30 

241004357125 WILLIAMS JOSE DA SILVA 05/04/2005 588,6 449,8 552,0 464,0 640,0 538,9 538,9 31 

241047100037 SUELEN LEONCIO ARAUJO 14/08/2005 548,6 585,0 578,2 390,1 580,0 536,4 536,4 32 

241002135200 PEDRO FERREIRA DA SILVA 26/04/2006 508,1 523,3 557,0 454,6 620,0 532,6 532,6 33 

241027114065 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/2007 547,6 633,5 457,4 466,6 540,0 529,0 529,0 34 

241012427506 RICHARD DA SILVA FARIAS 23/01/2007 519,0 427,5 499,9 456,8 740,0 528,6 528,6 35 

241014173975 EMANUELE CAROLINE BATISTA ORUE 27/01/2006 567,0 438,5 528,4 392,9 660,0 517,4 517,4 36 

241029514460 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 18/12/2006 408,5 496,0 521,0 438,3 680,0 508,8 508,8 37 

241046508388 JANAINA GOMES DA SILVA LIMA 07/08/1988 585,4 624,9 573,4 404,2 320,0 501,6 501,6 38 

241045544525 EVELLYN AMBROSIO DE ALMEIDA 07/05/2006 556,1 489,6 516,1 443,7 500,0 501,1 501,1 39 

241024241846 CAUE SANTOS SOUZA PEREIRA 28/09/2006 494,9 528,3 497,7 480,1 480,0 496,2 496,2 40 

241045611365 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 19/05/2006 484,9 473,2 502,1 418,2 600,0 495,7 495,7 41 

241033112509 RYAN MARQUES SILVA 14/09/2005 540,6 454,8 479,8 420,1 580,0 495,1 495,1 42 

241000691212 AISLANA SANTOS MENDES 26/04/1997 485,0 422,4 549,3 516,6 500,0 494,7 494,7 43 

241016248411 SARAH DE OLIVEIRA SANTOS 08/11/2006 557,1 400,2 547,7 399,9 540,0 489,0 489,0 44 

241004176392 ARYELLE THAIS FERREIRA DE JESUS 09/06/1999 502,7 393,7 528,5 515,6 460,0 480,1 480,1 45 

241020465704 MARIA VITORIA OLIVEIRA LINS 24/10/2005 453,5 413,7 426,7 405,8 700,0 479,9 479,9 46 

241022863526 SHAULO SYLAS PRATES DA SILVA 03/02/2007 507,5 501,8 433,8 512,8 440,0 479,2 479,2 47 

241040563538 ANDERSON DOS SANTOS SOUZA 17/07/1990 399,7 459,6 464,9 435,0 560,0 463,8 463,8 48 

241040519647 DANIEL HIROSHI SUZUKI 02/04/2003 443,9 462,5 527,2 463,2 420,0 463,4 463,4 49 

241000206656 RUAN DAVID BARBOSA ANDRADE 14/09/2006 421,0 414,6 515,1 401,8 540,0 458,5 458,5 50 

241019597848 MONICA JESUS DO SANTOS 12/03/2007 458,1 459,8 452,7 353,0 520,0 448,7 448,7 51 

241003190766 THAIS ESTER VICENTE DE SOUZA 25/06/1999 442,8 413,5 471,9 397,1 440,0 433,1 433,1 52 

241017119660 RAIANNE NASCIMENTO OLIVEIRA 21/10/2005 579,5 -- 536,0 -- 580,0 339,1 339,1 53 

241046697926 INGRID BIANCA MARTINS DA SILVA 07/01/1993 382,5 -- 496,1 -- 460,0 267,7 267,7 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241046342978 JOSEMARIO BATISTA DUARTE JUNIOR 07/04/2001 557,8 426,7 554,7 587,6 580,0 541,4 541,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006605984 MICHELLY FELIZARDO SILVA 15/10/2006 583,4 638,6 564,0 507,0 780,0 614,6 614,6 1 

241011207172 JESUS CLEITON DA SILVA MACEDO 30/06/1998 575,7 638,7 659,6 607,5 580,0 612,3 612,3 2 

241010398519 KAUAN DIEGO SILVA DOS SANTOS 02/02/2007 552,0 669,1 594,9 504,7 700,0 604,1 604,1 3 

241002439073 GUSTAVO ALBERTO DOS SANTOS 04/10/2006 545,9 673,6 477,8 593,1 660,0 590,1 590,1 4 

241049799380 MATHEUS COSTA DIAS DOS SANTOS 10/04/2000 508,9 694,7 539,6 600,9 600,0 588,8 588,8 5 

241025834540 WENDEL PEREIRA SANTOS 26/08/2006 549,6 616,8 601,1 534,4 620,0 584,4 584,4 6 

241030181028 SAYURY CHRYSTINE PEREIRA 21/01/2005 571,9 636,0 584,1 488,6 620,0 580,1 580,1 7 

241034133686 VINICIUS FERREIRA LIMA 26/05/2006 542,9 537,7 561,5 519,4 720,0 576,3 576,3 8 

241020709895 LAILA MARIA LIMA SOARES 06/07/2006 492,6 634,8 476,0 363,0 900,0 573,3 573,3 9 

241016988396 ANNE VIVIAN DA SILVA OLIVEIRA 06/12/2006 536,9 646,6 465,3 451,1 760,0 572,0 572,0 10 

241001378322 THAMIRES BERTIOGA LOUZADA 07/03/2006 555,9 591,5 453,6 463,1 780,0 568,8 568,8 11 

241018713446 HERICK RIAN AURELIO DOS SANTOS JACINTO 29/07/2006 499,7 641,2 416,5 502,7 780,0 568,0 568,0 12 

241006232813 MYLLENA DE OLIVEIRA SANTOS 22/12/2006 479,1 565,6 365,0 445,7 920,0 555,1 555,1 13 

241001915057 RENAN SOARES DE OLIVEIRA 10/08/2006 470,0 590,0 477,8 535,5 660,0 546,7 546,7 14 

241021092168 KAREN BASTOS LIMA 04/08/2006 560,9 574,4 411,8 417,4 760,0 544,9 544,9 15 

241004357125 WILLIAMS JOSE DA SILVA 05/04/2005 588,6 449,8 552,0 464,0 640,0 538,9 538,9 16 

241047100037 SUELEN LEONCIO ARAUJO 14/08/2005 548,6 585,0 578,2 390,1 580,0 536,4 536,4 17 

241027114065 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/2007 547,6 633,5 457,4 466,6 540,0 529,0 529,0 18 

241014173975 EMANUELE CAROLINE BATISTA ORUE 27/01/2006 567,0 438,5 528,4 392,9 660,0 517,4 517,4 19 

241029514460 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS 18/12/2006 408,5 496,0 521,0 438,3 680,0 508,8 508,8 20 

241046508388 JANAINA GOMES DA SILVA LIMA 07/08/1988 585,4 624,9 573,4 404,2 320,0 501,6 501,6 21 

241045611365 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 19/05/2006 484,9 473,2 502,1 418,2 600,0 495,7 495,7 22 

241033112509 RYAN MARQUES SILVA 14/09/2005 540,6 454,8 479,8 420,1 580,0 495,1 495,1 23 

241000691212 AISLANA SANTOS MENDES 26/04/1997 485,0 422,4 549,3 516,6 500,0 494,7 494,7 24 

241004176392 ARYELLE THAIS FERREIRA DE JESUS 09/06/1999 502,7 393,7 528,5 515,6 460,0 480,1 480,1 25 

241020465704 MARIA VITORIA OLIVEIRA LINS 24/10/2005 453,5 413,7 426,7 405,8 700,0 479,9 479,9 26 

241022863526 SHAULO SYLAS PRATES DA SILVA 03/02/2007 507,5 501,8 433,8 512,8 440,0 479,2 479,2 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Guarulhos - Licenciatura em Matemática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000206656 RUAN DAVID BARBOSA ANDRADE 14/09/2006 421,0 414,6 515,1 401,8 540,0 458,5 458,5 28 

241003190766 THAIS ESTER VICENTE DE SOUZA 25/06/1999 442,8 413,5 471,9 397,1 440,0 433,1 433,1 29 

241017119660 RAIANNE NASCIMENTO OLIVEIRA 21/10/2005 579,5 -- 536,0 -- 580,0 339,1 339,1 30 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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